t
Qualit•tskomponenten f€r lange
Lebensdauer.
Automatisch geregelte Blindleistungskompensation f•r die Zentralkompensation in der NSHV oder
Gruppenkompensation von Anlagenteilen. Durch die ausschlieûliche Verwendung von Qualit€ts-
komponenten von f•hrenden Herstellern, dem Prophi• Blindleistungsregler als zentrales Steuerger€t
und der  langj€hrigen Erfahrung in Bereich der BLK-Anlagen wird h‚chste Sicherheit und eine lange
Lebensdauer gew€hrleistet.

Alle Angaben in mm
Kleinbauform
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regelver-
h•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg Ausf€hrung
7,5 2,5/5 1:2 JF440/7,5ER3KB4 50.39.005 25 KB4
10 2,5/2,5/5 1:1:2 JF440/10ER4KB4 50.39.015 25 KB4
12,5 2,5/5/5 1:2:2 JF440/12,5ER5KB4 50.39.030 25 KB4
15 5/10 1:2 JF440/15ER3KB4 50.39.045 26 KB4
17,5 2,5/5/10 1:2:4 JF440/17,5/ER7KB4 50.39.060 26 KB4
20 5/5/10 1:1:2 JF440/20ER4KB4 50.39.075 29 KB4
25 5/10/10 1:2:2 JF440/25ER5KB4 50.39.095 27 KB4
31 6,2/12,5/12,5 1:2:2 JF440/31ER5KB4 50.39.145 35 KB4
35 5/10/20 1:2:4 JF440/35ER7KB4 50.39.175 35 KB4
40 10/10/20 1:1:2 JF440/40ER4KB4 50.39.195 36 KB4
50 10/20/20 1:2:2 JF440/50ER5KB4 50.39.235 38 KB4
55 5/10/20/20 1:2:4:4 JF440/55ER11KB8 50.39.270 77 KB8
60 10/20/30 1:2:3 JF440/60ER6KB8 50.39.295 78 KB8
75 12/12/25/25 1:1:2:2 JF440/75ER6KB8 50.39.345 70 KB8
80 20/20/40 1:1:2 JF440/80ER4KB8 50.39.370 92 KB8
100 12/12/25/50 1:1:2:4 JF440/100ER8KB8 50.39.420 95 KB8
100 20/40/40 1:2:2 JF440/100ER5KB8 50.39.430 95 KB8
110 10/20/40/40 1:2:4:4 JF440/110ER11KB8 50.39.440 96 KB8
120 20/20/40/40 1:1:2:2 JF440/120ER6KB8 50.39.450 97 KB8
115
Einschubtechnik ES8184 ( B= s.u. x H= 1820mm x T= 400mm)
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•lt-
nis
Type
Artikel-
Nr.
kg Breite
150 25/25/50/50 1:1:2:2 JF440/150ER6ES8184** 50.81.400 208 800mm
150 12/12/25/50/50 1:1:2:4:4 JF440/150ER12ES8184** 50.81.415 208 800mm
150 25/25/25... 1:1:1:1:1:1 JF440/150ER6ES8184** 50.81.425 208 800mm
160 20/20/40... 1:1:2:2:2 JF440/160ER8ES8184** 50.81.450 209 800mm
175 25/50/50/50 1:2:2:2 JF440/175ER7ES8184** 50.81.475 210 800mm
175 12/12/25/25/50... 1:1:2:2:4:4 JF440/175ER14ES8184*** 50.81.490 210 800mm
180 20/40/40... 1:2:2:2:2 JF440/180ER9ES8184** 50.81.515 211 800mm
200 50/50... 1:1:1:1 JF440/200ER4ES8184** 50.81.540 212 800mm
200 25/25/50... 1:1:2:2:2 JF440/200ER8ES8184** 50.81.550 212 800mm
200 12/12/25/50... 1:1:2:4:4... JF440/200/ER16ES8184** 50.81.560 212 800mm
200 20/20/40... 1:1:2:2:2:2 JF440/200ER10ES8184** 50.81.570 212 800mm
240 20/20/40... 1:1:2:2... JF440/240ER12ES8184*** 50.81.600 232 800mm
250 50... 1:1:1:1:1 JF440/250ER5ES8184** 50.81.625 233 800mm
250 25/25/50... 1:1:2:2... JF440/250ER10ES8184** 50.81.635 233 800mm
250 12/12/25/50... 1:1.2:4:4... JF440/250ER20ES8184*** 50.81.645 233 800mm
300 50/50... 1:1:1:1:1:1 JF440/300ER6ES8184** 50.81.670 236 800mm
300 25/25/50... 1:1:2:2... JF440/300ER12ES8184*** 50.81.680 236 800mm
300 12/12/25/50... 1:1:2:4:4... JF440/300ER24ES8184*** 50.81.690 236 800mm
400 50/50/50... 1:1... JF440/400ER8ES8184*** 50.81.693 475 2 x 800mm
500 50/50/50... 1:1... JF440/500ER10ES8184*** 50.81.696 500 2 x 800mm
600 50/50/50... 1:1... JF440/600ER12ES8484*** 50.81.701 525 2 x 800mm
Zubeh!r
Sockel
100mm hoch
SO 100/800/400 29.03.317 5

116
Montageplatte MP4, MP8
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg Ausf€hrung
7,5 2,5/5 1:2 JF440/7,5ER3MP4 50.33.005 10 MP4
10 2,5/2,5/5 1:1:2 JF440/10ER4MP4 50.33.015 10 MP4
12,5 2,5/5/5 1:2:2 JF440/12,5ER5MP4 50.33.030 10 MP4
15 5/10 1:2 JF440/15ER3MP4 50.33.045 11 MP4
17,5 2,5/5/10 1:2:4 JF440/17,5/ER7MP4 50.33.060 11 MP4
20 5/5/10 1:1:2 JF440/20ER4MP4 50.33.075 14 MP4
25 5/10/10 1:2:2 JF440/25ER5MP4 50.33.095 14 MP4
31 6,2/12,5/12,5 1:2:2 JF440/31ER5MP4 50.33.145 26 MP4
35 5/10/20 1:2:4 JF440/35ER7MP4 50.33.175 26 MP4
40 10/10/20 1:1:2 JF440/40ER4MP4 50.33.195 28 MP4
50 10/20/20 1:2:2 JF440/50ER5MP4 50.33.245 29 MP4
55 5/10/20/20 1:2:4:4 JF440/55ER11MP8 50.33.270 29 MP8
60 10/20/30 1:2:3 JF440/60ER6MP8 50.33.295 30 MP8
75 12/12/25/25 1:1:2:2 JF440/75ER6MP8 50.33.345 32 MP8
80 20/20/40 1:1:2 JF440/80ER4MP8 50.33.370 35 MP8
100 12/12/25/50 1:1:2:4 JF440/100ER8MP8 50.33.420 38 MP8
100 20/40/40 1:2:2 JF440/100ER5MP8 50.33.430 38 MP8
110 10/20/40/40 1:2:4:4 JF440/110ER11MP8 50.33.440 39 MP8
120 20/20/40/40 1:1:2:2 JF440/120ER6MP8 50.33.450 40 MP8
MP4: H=555, B=350, T=210, A1=295, A2=555
MP8: H=750, B=550, T=250, A1=510, A2=745
Maûbild
Montageplatte

117
Einschubmodul
Kondensatormodule M084
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg
50 50 JF440/50EK1MO84 50.80.700 22
50 25/25 1:1 JF440/50/2EK2MO84 50.80.740 22
50 10/20/20 1:2:2 JF440/50/3EK5MO84 50.80.770 22
50 12/12/25 1:1:2 JF440/50/3/EK4MO84 50.80.774 22
60 20/40 1:2 JF440/60/2EK3MO84 50.80.775 23
60 10/10/20/20 1:1:2:2 JF440/60/4EK6MO84 50.80.776 23
75 25/50 1:2 JF440/75/2EK3MO84 50.80.800 24
75 25/25/25 1:1:1 JF440/75/3EK3MO84 50.80.810 24
75 12/12/25/25 1:1:2:2 JF440/75/4EK6MO84 50.80.811 24
80 40/40 1:1 JF440/80/2EK2MO84 50.80.835 24
80 20/20/40 1:1:2 JF440/80/3EK4MO84 50.80.837 24
100 50/50 1:1 JF440/100/2EK2MO84 50.80.875 25
100 25/25/50 1:1:2 JF440/100/3EK4MO84 50.80.880 25
100 25/25/25/25 1:1:1:1 JF440/100/4EK4MO84 50.80.900 25
100 20/40/40 1:2:2 JF440/100/3EK5MO84 50.80.902 25
100 12/12/25/50 1:1:2:4 JF440/100/4EK8MO84 50.80.903 25
Regelmodul mit Regler Prophi• 6R,
Sicherungstrennschalter, Wandlerstromklemmen und 2 m Anschlusskabel
(wird auf dem Kondensatormodul montiert)
50.80.003

Andere Nennspannungen, Frequenzen, Leistungen, Verdrosselungen, mechanische Ausf•hrungen oder Varianten mit Leistungs -
schalter auf Anfrage. Zubeh‚r siehe Seite 127.
Kleinbauform
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg Ausf€hrung
15 5/10 1:2 JF440/15ER3KB6825FK7 50.52.020 112 KB6825
20 5/5/10 1:1:2 JF440/20ER4KB6825FK7 50.52.040 113 KB6825
25 5/10/10 1:2:2 JF440/25ER5KB6825FK7 50.52.080 116 KB6825
31 6,25/12,5/12,5 1:2:2 JF440/31/ER5KB6825FK7 50.52.110 118 KB6825
35 5/10/20 1:2:4 JF440/35ER7KB6825FK7 50.52.150 122 KB6825
43,75 6,25/12,5/25 1:2:4 JF440/43,75ER7KB6825FK7 50.52.180 138 KB6825
50 10/20/20 1:2:2 JF440/50ER5KB6825FK7 50.52.210 142 KB6825
60 10/20/30 1:2:3 JF440/60ER6KB6123FK7 50.52.225 158 KB6123
75 12,5/25/37,5 1:2:3 JF440/75ER6KB6123FK7 50.52.240 167 KB6123
7%-Verdrosselung entsprechend Reihenresonanzfrequen z 189Hz
14%-Verdros selung entsprechend Reihenresonanzfrequ enz 134Hz
Kleinbauform
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg Ausf€hrung
15 5/10 1:2 JF525/15ER3KB6825FK14 50.52.520 123 KB6825
20 5/5/10 1:1:2 JF525/20ER4KB6825FK14 50.52.540 124 KB6825
25 5/10/10 1:2:2 JF525/25ER5KB6825FK14 50.52.580 128 KB6825
31 6,25/12,5/12,5 1:2:2 JF525/31/ER5KB6825FK14 50.52.610 130 KB6825
35 5/10/20 1:2:4 JF525/35ER7KB6825FK14 50.52.650 134 KB6825
43,75 6,25/12,5/25 1:2:4 JF525/43,75ER7KB6825FK14 50.52.680 152 KB6825
50 10/20/20 1:2:2 JF525/50ER5KB6825FK14 50.52.710 173 KB6825
60 10/20/30 1:2:3 JF525/60ER6KB6123FK14 50.52.725 184 KB6123
75 12,5/25/37,5 1:2:3 JF525/75ER6KB6123FK14 50.52.729 195 KB6123
Verdrosselte Blindleistungskompensation
(Oberschwingungsfilter) in Kleinbauform
Anwendung
Automatisch geregelte BLK-Anlagen in Kleinbauform.

Zubeh‚r siehe Seite 127.
** mit Prophi• 6R, ***mit Prophi• 12R
Einschubtechnik ES8206 FK7
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg Breite
60 10/20/30 1:2:3... JF440/60ER6ES8206FK7 ** 50.89.040 278 800mm
75 12/12/25... 1:1:2... JF440/75ER6ES8206FK7 ** 50.89.080 278 800mm
100 25/25/50 1:1:2 JF440/100ER4ES8206FK7 ** 50.89.120 288 800mm
100 12/12/25/50 1:1:2:4 JF440/100ER8ES8206FK7 ** 50.89.200 288 800mm
100 10/20/30/40 1:2:3:4 JF440/100ER10ES8206FK7 ** 50.89.250 288 800mm
120 20/20/40/40 1:1:2:2 JF440/120ER6ES8206FK7 ** 50.89.320 340 800mm
150 25/25/50/50 1:1:2:2 JF440/150ER6ES8206FK7 ** 50.89.400 344 800mm
175 25/50/50/50 1:2:2:2 JF440/175ER7ES8206FK7 ** 50.89.440 367 800mm
200 50... 1:1:1... JF440/200ER4ES8206FK7 ** 50.89.480 314 800mm
200 25/25/50... 1:1:2... JF440/200ER8ES8206FK7 ** 50.89.520 314 800mm
200 12/12/25/50... 1:1:2:4.. JF440/200ER16ES8206FK7 ** 50.89.560 314 800mm
250 50... 1:1:1... JF440/250/ER5ES8206FK7 ** 50.89.600 437 800mm
250 25/25/50... 1:1:2... JF440/250ER10ES8206FK7 ** 50.89.640 437 800mm
300 50... 1:1:1... JF440/300ER6ES8206FK7 ** 50.89.685 487 800mm
300 25/25/50... 1:1:2... JF440/300ER12ES8206FK7 *** 50.89.687 498 800mm
350 50... 1:1:1... JF440/350ER7ES8206FK7-1S *** 50.89.720 520 800mm
350 50... 1:1:1... JF440/350ER7ES8206FK7 *** 50.89.722 352/347 1600mm
400 50... 1:1:1... JF440/400ER8ES8206FK7-1S *** 50.89.744 570 800mm
400 50... 1:1.1... JF440/400ER8ES8206FK7 *** 50.89.740 2x370 1600mm
450 50... 1:1:1... JF440/450ER9ES8206FK7 *** 50.89.770 437/347 1600mm
500 50... 1:1:1... JF440/500ER10ES8206FK7 *** 50.89.800 479/359 1600mm
550 50... 1:1:1... JF440/550ER11ES8206FK7 *** 50.89.805 2x431 1600mm
600 50... 1:1:1... JF440/600ER12ES8206FK7 *** 50.89.820 2x481 1600mm
Einschubtechnik
7% Verdrosselte Blindleistungskompensation (Obersch wingungsfilter) in
Einschubtechnik
Anwendung

Zubeh‚r siehe Seite 127.
** mit Prophi• 6R, ***mit Prophi• 12R
Einschubtechnik ES8206 FK14
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg Breite
60 10/20/30 1:2:3 JF525/60ER6ES8206FK14** 50.93.040 317 800mm
75 12/12/25/25 1:1:2:2 JF525/75ER6ES8206FK14** 50.93.080 318 800mm
100 25/25/50 1:1:2 JF525/100ER4ES8206FK14** 50.93.120 368 800mm
100 12/12/25/50 1:1:2:4 JF525/100ER8ES8206FK14** 50.93.200 380 800mm
100 10/20/30/40 1:2:3:4 JF525/100ER10ES8206FK14** 50.93.250 387 800mm
120 20/20/40/40 1:1:2:2 JF525/120ER6ES8206FK14** 50.93.320 379 800mm
150 25/25/50/50 1:1:2:2 JF525/150ER6ES8206FK14** 50.93.400 375 800mm
175 25/50/50/50 1:2:2:2 JF525/175ER7ES8206FK14** 50.93.440 407 800mm
200 50 1:1:1:1 JF525/200ER4ES8206FK14** 50.93.480 420 800mm
200 25/25/50... 1:1:2... JF525/200ER8ES8206FK14** 50.93.520 421 800mm
200 12/12/25/50... 1:1:2:4... JF525/200ER16ES8206FK14** 50.93.560 371 800mm
250 50 1:1:1... JF525/250/ER5ES8206FK14** 50.93.600 478 800mm
250 25/25/50... 1:1:2... JF525/250ER10ES8206FK14** 50.93.640 490 800mm
300 50 1:1:1... JF525/300ER6ES8206FK14** 50.93.685 500 800mm
300 25/25/50... 1:1:2... JF525/300ER12ES8206FK14*** 50.93.690 500 800mm
350 50... 1:1:1... JF525/350ER7ES8206FK14-1S***50.93.720 550 800mm
350 50... 1:1:1... JF525/350ER7ES8206FK14*** 50.93.722 424/365 1600mm
400 50... 1:1:1... JF525/400ER8ES8206FK14-S*** 50.93.740 600 800mm
400 50... 1:1:1... JF525/400ER8ES8206FK14*** 50.93.742 2x424 1600mm
450 50... 1:1:1... JF525/450ER9ES8206FK14*** 50.93.770 2x478 1600mm
500 50... 1:1:1... JF525/500ER10ES8206FK14*** 50.93.800 500/420 1600mm
550 50... 1:1:1... JF525/550ER11ES8206FK14*** 50.93.805 500/478 1600mm
600 50... 1:1:1... JF525/600ER12ES8206FK14*** 50.93.920 500/500 1600mm
14% Verdrosselte Blindleistungskompensation (Obersc hwingungsfilter) in
Einschubtechnik
Anwendung
Automatisch geregelte BLK-Anlagen im Anreihschrank, aufgebaut in Einschubtechnik, beliebig erweiterbar in der Leistung.

7% Verdrosselte Kondensatormodule (189 Hz)
H=330, B=703, T=533, A1=290, A2=14, A3=26.5
Kondensatormodule MO86FK7 ( Baubreite 800mm Tiefe 600mm)
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg
10 10 JF440/10EK1MO86FK7 50.88.650 24
12,5 12,5 JF440/12,5EK1MO86FK7 50.88.680 26
20 20 JF440/20EK1MO86FK7 50.88.710 33
25 25 JF440/25/EK1MO86FK7 50.88.740 33
40 40 JF440/40EK1MO86FK7 50.88.770 43
50 50 JF440/50EK1MO86FK7 50.88.800 45
20/2 10 1:1 JF440/20/2EK2MO86FK7 50.88.801 36
25/2 12,5 1:1 JF440/25/2EK2MO86FK7 50.88.830 38
30/2 10/20 1:2 JF440/30/2EK2MO86FK7 50.88.860 42
40/2 20 1:1 JF440/40/2EK2MO86FK7 50.88.890 55
40/3 10/10/20 1:1:2 JF440/40/3EK2MO86FK7 50.88.891 55
50/2 25 1:1 JF440/50/2EK2MO86FK7 50.88.930 56
75/2 25/50 1:2 JF440/75/2EK2MO86FK7 50.88.932 72
80/2 40 1:1 JF440/80/2EK2MO86FK7 50.88.933 72
100/2 50 1:1 JF440/100/2EK2MO86FK7 50.88.931 86
F•r Schranktiefe 600mm
Kondensatormodule MO86FK14 (Baubreite 800mm Tiefe 600mm)
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg
10 10 JF525/10EK1MO86FK14 50.92.650 34
12,5 12,5 JF525/12,5EK1MO86FK14 50.92.680 35
20 20 JF525/20EK1MO86FK14 50.92.710 40
25 25 JF525/25EK1MO86FK14 50.92.740 40
40 40 JF525/40EK1MO86FK14 50.92.770 52
50 50 JF525/50EK1MO86FK14 50.92.800 54
20/2 10 1:1 JF525/20/2E2MO86FK14 50.92.803 53
25/2 12,5 1:1 JF525/25/2EK2MO86FK14 50.92.804 60
30/2 10/20 1:2 JF525/30/2EK2MO86FK14 50.92.849 45
40/2 20 1:1 JF525/40/2EK2MO86FK14 50.92.850 67
40/3 10/10/20 1:1:2 JF525/40/3EK3MO86FK14 50.92.851 72
50/2 25 1:1 JF525/50/2EK2MO86FK14 50.92.890 69
75/2 25/50 1:2 JF525/75/2EK2MO86FK14 50.92.893 78
80/2 40 1:1 JF525/80/2EK2MO86FK14 50.92.896 78
100/2 50 1:1 JF525/100/2EK2MO86FK14 50.92.892 92
14% Verdrosselte Kondensatormodule (134 Hz)
Andere Nennspannungen, Frequenzen, Leistungen, Verdrosselungen, mechanische Ausf•hrungen (z. B. 500 mm
Schranktiefe) oder Varianten mit Leistungsschalter auf Anfrage. Zubeh‚r siehe Seite 127.
Einschubtechnik

Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg
10 10 JF440/10EK1MO86FK7Th 50.18.650 26
12,5 12,5 JF440/12,5EK1MO86FK7Th 50.18.680 28
20 20 JF440/20EK1MO86FK7Th 50.18.710 35
25 25 JF440/25/EK1MO86FK7Th 50.18.740 35
40 40 JF440/40EK1MO86FK7Th 50.18.770 45
50 50 JF440/50EK1MO86FK7Th 50.18.800 47
20 10 1:1 JF440/20/2EK2MO86FK7Th 50.18.801 40
25 12,5 1:1 JF440/25/2EK2MO86FK7Th 50.18.830 42
30 15 1:1 JF440/30/2EK2MO86FK7Th 50.18.860 46
40 20 1:1 JF440/40/2EK2MO86FK7Th 50.18.890 57
50 25 1:1 JF440/50/2EK2MO86FK7Th 50.18.930 58
75 25/50 1:2 JF440/75/2EK2MO86FK7Th 50.18.932 76
80 40/40 1:1 JF440/80/2EK2MO86FK7Th 50.18.933 77
100 50/50 1:1 JF440/100/2EK2MO86FK7Th 50.18.931 90
Verdrosselte Dynamische Kondensatormodule in Einschu btechnik
Anwendung
Automatisch geregelte dynamische BLK-Module in Einschubtechnik, f•r Anwendungen mit schnellen und hohen Last -
wechseln. Einschubmodule zur Verwendung in bestehenden Schaltschr€nken oder Niederspannungs-Hauptverteilungen.

Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type
Artikel-
Nr.
kg
10 10 JF525/10EK1MO86FK14Th 50.12.650 36
12,5 12,5 JF525/12,5EK1MO86FK14Th 50.12.680 37
20 20 JF525/20EK1MO86FK14Th 50.12.710 42
25 25 JF525/25EK1MO86FK14Th 50.12.740 43
40 40 JF525/40EK1MO86FK14Th 50.12.770 54
50 50 JF525/50EK1MO86FK14Th 50.12.800 56
20 10 1:1 JF525/20/2E2MO86FK14Th 50.12.803 57
25 12,5 1:1 JF525/25/2EK2MO86FK14Th 50.12.804 64
30 15 1:1 JF525/30/2EK2MO86FK14Th 50.12.849 69
40 20 1:1 JF525/40/2EK2MO86FK14Th 50.12.850 71
50 25 1:1 JF525/50/2EK2MO86FK14Th 50.12.890 73
75 25/50 1:2 JF525/75/2EK2MO86FK14Th 50.12.893 82
80 40/40 1:1 JF525/80/2EK2MO86FK14Th 50.12.896 84
100 50/50 1:1 JF525/100/2EK2MO86FK14Th 50.12.892 96
14 % Verdrosselung
Andere Nennspannungen, Frequenzen, Leistungen, Verdrosselungen, mechanische Ausf•hrungen oder Varianten
mit Leistungsschalter auf Anfrage. Zubeh‚r siehe Seite 138.
Einschubtechnik

Type
Artikel-
Nr.
kg Breite
60 10/20/30 1:2:3 JF440/60ER6ES8206FK7Th** 50.19.040 290 800mm
75 12,5/12,5/25/25 1:1:2:2 JF440/75ER6ES8206FK7 Th** 50.19.080 290 800mm
100 25/25/50 1:1:2 JF440/100ER4ES8206FK7Th** 50.19.120 306 800mm
100 20/40/40 1:2:2 JF440/100/ER5ES8206FK7Th**  50.19.160 306 800mm
100 12,5/12,5/25/50 1:1:2:4 JF440/100ER8ES8206FK7Th** 50.19.200 306 800mm
120 20/20/40/40 1:1:2:2 JF440/120ER6ES8206FK7Th** 50.19.320 362 800mm
150 25/25/50/50 1:1:2:2 JF440/150ER6ES8206FK7Th** 50.19.400 366 800mm
175 25/50/50/50 1:2:2:2 JF440/175ER7ES8206FK7Th** 50.19.440 379 800mm
200 50 1:1 JF440/200ER4ES8206FK7Th** 50.19.480 381 800mm
200 25/25/50/50/50 1:1:2:2:2 JF440/200ER8ES8206FK7Th**  50.19.520 381 800mm
200 12,5/12,5/25/50 1:1:2:4:4:4 JF440/200ER16ES8206FK7Th** 50.19.560 385 800mm
250 50... 1:1... JF440/250/ER5ES8206FK7Th**  50.19.600 454 800mm
250 25/25/50... 1:1:2:2... JF440/250ER10ES8206FK7Th*** 50.19.640 456 800mm
300 50... 1:1... JF440/300ER6ES8206FK7Th** 50.19.685 492 800mm
300 25/25/50... 1:1:2:2... JF440/300ER12ES8206FK7Th***  50.19.687 496 800mm
350 50... 1:1... JF440/350ER7ES8206FK7Th***  50.19.722 362/359 1600mm

Kondensatormodule und Zubeh#r
Kondensatormodule MO84Th Baubreite 800mm Tiefe 400mm
Nenn-
leistung
kvar
Stufen-
leistung
kvar
Regel-
verh•ltnis
Type kg
Artikel-
Nr.
50 50 JF440/50EK1MO84Th 24 50.81.700
50 25 1:1 JF440/50/2EK2MO84Th 28 50.81.740
60 20/40 1:2 JF440/60/2EK3MO84Th 28 50.80.775
75 25/50 1:2 JF440/75/2EK3MO84Th 30 50.80.800
80 40 1:1 JF440/80/2EK2MO84Th 32 50.80.835
100 50 1:1 JF440/100/2EK2MO84Th 34 50.80.875
Dynamische BLK - Zubeh!r